
REGIONE PIEMONTE BU41 09/10/2014 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
SCHEDA 03 – Riqualificazione aree Parco Borbore -  INTERVENTO A.2.4 – Collegamento 
ciclopedonale tra il Parco Borbore e C.so Alba”. CUP MASTER G39D11000300002 - CUP: 
G39D11000310002 – CIG 5783453066 (gara 38-2014) 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 
10125 Torino – Tel. 011/6548321 – Fax 011/6599161 – appalti@scr.piemonte.it - 
www.scr.piemonte.it  
PROCEDURA DI GARA: aperta  
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso   
OGGETTO DELL’APPALTO: Esecuzione di tutti i lavori e forniture necessari per la realizzazione 
dell’intervento “Programma operativo regionale 2007/2013 finanziato dal F.E.S.R. a titolo 
dell'obiettivo "Competitività ed occupazione" Asse III.2.2 "Riqualificazione aree degradate". 
Progetto Integrato di Sviluppo Urbano (P.I.S.U.) denominato "Asti - Ovest". SCHEDA 03 – 
Riqualificazione aree Parco Borbore -  INTERVENTO A.2.4 – Collegamento ciclopedonale tra il 
Parco Borbore e C.so Alba”. CUP MASTER G39D11000300002 - CUP: G39D11000310002 – CIG 
5783453066 (gara 38-2014)  
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 22/09/2014  
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 624.357,97 (oneri di Legge esclusi)  
OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: SAFITAL S.r.l.  
RESPONSABILE DELLA PROCEDURA DI GARA: Dott. Leo MASSARI 
 

 
Il Direttore Amministrativo 

Leo Massari 
 


